
 

 
 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  26  сентября  2019 г.                                                                                № 142 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в Положение о гимне  

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное решением 

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 31.05.2018 г. № 627  
 

 

Рассмотрев проект решения Тамбовского районного Совета народных 

депутатов Тамбовской области «О внесении изменений в Положение о гимне 

Тамбовского района Тамбовской области, утвержденное решением Тамбов-

ского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 

31.05.2018 г. № 627», внесенный председателем Тамбовского районного Со-

вета народных депутатов Тамбовской области, руководствуясь статьей 9 Фе-

дерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава 

Тамбовского района Тамбовской области, учитывая решение постоянной ко-

миссии по вопросам местного самоуправления, депутатских полномочий, де-

путатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области,   

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области  

р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение о гимне Тамбовского района Тамбовской обла-

сти, утвержденное решением Тамбовского районного Совета народных депу-

татов Тамбовской области от 31.05.2018 г. № 627 следующие изменения: 

абзац третий части 1 статьи 2 после слов «а также» дополнить словами 

«при открытии первого заседания и закрытии последнего заседания каждой 

сессии Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской об-

ласти,». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газе-



те «Притамбовье» и опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого из-

дания Региональное информационное агентство «РИА ТОП68» 

(www.top68.ru) Тамбовского областного портала в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на посто-

янную комиссию по вопросам местного самоуправления, депутатских полно-

мочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбовского районно-

го Совета народных депутатов Тамбовской области (Кузина Е.Н.).  

 

 

 

Председатель Тамбовского районного 

Совета народных депутатов  

Тамбовской области 

                                        А.Ю.Широков 

 Глава Тамбовского района 

Тамбовской области 

                                    

                                  А.В.Бородин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

